
424047-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 424047-2022 - Konkurss
Francija-Sallanches: Videofilmu demonstrēšanas pakalpojumi
OJ S 148/2022 03/08/2022
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: ville de Sallanches
Pasta adrese: 30 quai de l'hôtel de ville
Pilsēta: Sallanches
NUTS kods: FRK28 Haute-Savoie
Pasta indekss: 74700
Valsts: Francija
Kontaktpersona: Service Commande Publique
E-pasts: contact@sallanches.fr
Tālrunis: +33 450912727

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.sallanches.fr/
Pircēja profila adrese: http://www.marches-publics.info/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://www.
marches-publics.info/
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: http://www.marches-publics.info/

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
prestations et locations techniques pour les services de la Ville
Atsauces numurs: LOCTEC

Galvenās CPV kods
92140000 Videofilmu demonstrēšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/424047-2022
mailto:contact@sallanches.fr?subject=TED
http://www.sallanches.fr/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/
http://www.marches-publics.info/


424047-2022 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

prestations dans le cadre de la saison culturelle et divers évènements organisés et/ou 
coordonnés par le services de la Ville.
Les prestations comprennent les domaines suivants : sonorisation, éclairage, vidéo, location 
de scènes et structures scéniques, de matériels, de décoration et de scénographie (liste non 
exhaustive)

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
92140000 Videofilmu demonstrēšanas pakalpojumi, 32000000 Radio, televīzijas, 

, komunikāciju, telekomunikāciju un saistītās iekārtas un aparāti 31000000 Elektriskie 
mehānismi, aparāti, iekārtas un palīgmateriāli; apgaismojums

Izpildes vieta
NUTS kods: FRK28 Haute-Savoie

Iepirkuma apraksts
se référer aux documents de la consultation

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 24/10/2022
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
les modalités sont définies dans les documents de la consultation

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu



424047-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vienu uzņēmēju

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 09/09/2022 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 09/09/2022 14:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif de Grenoble
Pasta adrese: 2 Place de Verdun
Pilsēta: Grenoble
Pasta indekss: 38000
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tālrunis: +33 476429000
Interneta adrese: http://www.grenoble.tribunal-administratif.fr

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
29/07/2022

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
http://www.grenoble.tribunal-administratif.fr

